Sociedade de Ensino Superior do Sul do Piauí – SESSPI

Faculdade do Cerrado Piauiense - FCP

Diretoria Acadêmica - DA

Coordenação do Curso de Bacharelado em Direito - CD

Núcleo de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – NPPE

Rua Desembargador Amaral, 1835 – Centro

CEP 64.980-000 – Corrente – Piauí – Brasil – Telefones: (89) 3573-1301 / (89) 9976-2505

CNPJ/MF n.º 03.222.611/0001-72                                          Home page: www.fcpi.com.br

1/1

EDITAL INTERNO FCP Nº 001/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES

POR TEMPO DETERMINADO

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Direito da Faculdade do Cerrado
Piauiense (FCP), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade da
composição da equipe docente para o curso em questão, torna público o RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO
DETERMINADO para o cargo de Professor do Magistério Superior/Substituto do Curso
de Bacharelado em Direito, de acordo com a legislação pertinente e complementar:

ORD. NOME DO

PARTICIPANTE/ALUNO
RESULTADO

GERAL
SITUAÇÃO

01 Ângelo Carlos de Oliveira Andrade 9,0 APROVADO

02 Karla Talita Ramos Sales* 4,3 DESCLASSIFICADO

*Desclassificado por não ter comparecido na prova didática.

Corrente(PI), 06 de fevereiro de 2020

Prof. Abgail Guerra Lemos Neto
Presidente

Profº. Cristiano Roberto Brasileiro da Silva Passos
Membro

Profª. Carmen Passos Custódio
Membro

Profº. Faldenor Ferreira dos Santos Júnior
Membro